Vtr̄ possit exēcicare Bz⁹. nec exēcī
caē p̄t nec ab exēcato⁹ absolue q̄
de ma. a obe-dilecta. a q̄ de sen-exēcī. S
monialibz. S; a addit hic Wil-dicēs.
Credo q̄ possit p̄cipe p̄sbiteris q̄ ex
ēcōcent uel absolueat moniales delin
q̄ntes a illi tenēt obediēre si tñ h̄ hñt
p̄sbiter ex cōfessione gnali uel specia
li dyocesam uel pape vel de antiqua
a approbata cōficiēdine A. Jde 8r. in
sum. con-dicta. q.-j. B

Vtr̄ abbatisa possit aquā bñdi
cere-cōfessiōes audiē-sac̄iales p̄mas
imponē Bz⁹. Brevis nullū acū sac̄ias
lē exercere p̄t ex. de pe. a re-noua. A
Ibi etiā 8r. q̄ nō p̄nt moniales p̄has
bñdicēre nec p̄dicaē publicē. h̄ de bñ
dicōn aque mil 8r. mīsi forte sumat
ex ei⁹ rōe. Et in p̄dictis con-Alb. B.

Vtr̄ possit suspēdere uel int̄dicēre
Bz⁹ h̄m hōs. Ab officio suspēdere n̄ p̄t
qđ h̄ q̄ clauīu cōsta h̄ noīe cōfessionē
ecclāstice cōtinef. Sile nec interdicē
p̄t. possit tñ h̄m Jmo. si cēt cōficiē
do. a bñficio do suspēde p̄t ex. de ma
a obe-dilecta. Allicet sic dixerit hōs
tñ glo. in dōc c-dilecta-dicāt q̄ p̄t su
spēdere ab officio a bñficio mōchus
suas a deicos sue iuisdicōi hōiectos
h̄m q̄ hic satis innui⁹. Hoc etiā tenz
glo. R̄ap. et qđa; alij ut in sū-cō-li-
iij-ti-xxij-q.-j. Jmo. cēt in dicto-c-di
lecta. dicāt q̄ abbatisa p̄t suspēde dei
cos suos ab offi⁹ a bñficio a h̄m ea rōe
q̄ ex cōficiēdine iurisdictō; ordinarīa
h̄; q̄ de arbi-dilecta. Als. n-ē 3 ius cō
mune. C. de arbi-l-vlt-h̄ ille. Et h̄ vi
det veri⁹ q̄ ex cōficiēdine possit abba
tissa suspēde ab offi⁹ a bñficio p̄ iuā

Absolutio.

¶ allegata Et subdit Imo. vbi. s. q
ex cōsuetudine induci nō pōt ut int̄di
ctū de iure ponere possit. sicut nec ex
cōmūicatō; forte b̄ ideo dicit Imo.
q̄ res est magni pōderis. b. ¶ Vtrū
possit p̄dicare. R. Nec pōt p̄dicare
nec publice docere vt si infra feia. q̄
i. A. Ibi ad hoc allegātiur ap̄ q̄ etiā
facit. ext. de pe. a re. noua. b. Pōt tñ
fuas s̄bditas exhortaria informare.
Itē nō p̄t ordinē recipere nec sup spūa
libz iudicare et qdā hm̄qi que femis
phibent. vt infra. fēmia. p̄ totum.
De electōe abbatissē h̄f. infra. Elec-
tio. i. q̄. si. Et q̄nā q̄pter p̄ homagio
p̄t egredi clausurā monastīu vide. i.
monial. q̄. i. A. Hic allegāt. q̄. i.
cōputādo priapiū capituli p̄ uno. q̄
sed nō sic ponit in q̄tatiōe quā sic si
gno. cū sepati soleat allegari priapi
um capituli ab ei⁹. q. b.

Absolutio. i. mūnt De absolu-
tiōe ab excommunicatiōe sc̄iē
dū est q̄ ab om̄i excoicatōe
sive maiori sive minori lata a iūē p̄t
excoicat⁹ absoluē a suo ep̄o misi cōdi-
tor canonis sibi reseruauerit. vt ex-
de sen. exco. nup. q̄. i. Pōt etiā p̄p⁹
saēdos absoluē a minori ut si infra-
cōfessor. i. q̄. i. A. Intellige nisi p̄p⁹ sa-
cerdos p̄sit ecclē collegiate vt abbas
archip̄b̄bit a hm̄i. tales em̄ p̄nt ex-
coicare a fili Inferiores qbz hoc p̄bet
suctudo vt in sū. con. li. iij. ti. xxvii.
q. i. Et sic p̄nt maiori excoicatiōe ex-
coicaē ita et ab illa absoluē. vt in q̄.
se. b. A sīna vero uidic̄ nō p̄t q̄s ab
solui nisi ab excoicatore vel ab ei⁹ fu-
piore si ad illū fuerit appellatū vel si
excoicatore negligenter vel maticiose
differat absolutionē in alijs casibz
in qbz archieps̄ p̄t iudicare de s̄bdit
suffraganeor suor quos habes. in-
fra. archieps̄. q̄. iij. ¶ Absoluē p̄t q̄ ti-
gare seu excoicare p̄t. xxj. dist. inferi-
or. ¶ Fallit hoc in sept̄ casibz Primo
in delegato pape q̄ inobedientē sue
sīne excoicare p̄t. sed p̄ amū absol-